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Under musikkfestveka var eg på forestillinga om Sissel Solbjørg Bjugn i 
domkyrkja. Ho som var feminist, sosialist og kristen. Forfattar frå Bodø. 

Midt under forestillinga syng Heidi Ruud Ellingsen, som spelte hovud-
rollen, Skriv deg Jesus på mitt hjerte. Så vakkert, så intenst at det gjekk 
rett inn i mitt hjarte. 

Skriv deg Jesus på mitt hjerte
Du min konge og min Gud
At ei lyst ei heller smerte 
Deg formår å slette ut.
Denne innskrift på meg sett
Jesus ifra Nasaret,
Den korsfestede min ære
Og min salighet skal være.
(Norsk salmebok nr. 339)

Må Jesus, konge og Gud skrive seg på og i mitt hjarte, slik at all lyst, 
begjær etter pengar, alle freistingar som vil dra ein bort frå trua, ikkje får 
makt over ein. Må heller ikkje ulukke, bitterhet og alt vondt som skjer og 
kan skje, slette ut trua. 

Denne innskrift på meg sett, Jesus ifra Nasaret. Det er ikkje kven som 
helst ein ber til. Det er til Jesus som var frå Nasaret, den krossfesta. Han 
vi vert merkte med når vi vert døypte og krossteiknet vert teikna over 
oss. 

Må det bli han som vert 
vår salighet og ære.

Av Inger Marie Berg

Strandåtinden. Foto: Knut Jørgen Olsen
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Fra salme til bønn
!

Vil du gi en gave til 
din lokale menighet? 

Her finner du  
opplysninger.

Nå finner du
ingen bankgiro 
i Kirkespeilet

Merk med offer eller gave. 
Husk hvis du vil ha skatte- 
fradrag må du melde inn ditt 
personnummer til daglig leder.

Giro vil legges ut på kirke- 
torget. De som ønsker giro 
sendt til sin hjemadresse 
må sende mail til daglig 
leder Monica Nilsen 
mn923@kirken.no eller ta 
kontakt på mobil 91904133.

Takk for din gave.

KJERRINGØY KIRKE
Vipps #128365

Kontonummer: 1503 46 27743

RØNVIK KIRKE
Vipps # 61603

Kontonummer: 4750 78 77415

«Kunsten å snekre 
en preken» 

Av Hilde Fylling

Kanskje det er noen som stusser litt på denne overskriften? Noen synes kanskje 
ikke det passer å bruke verbet «snekre» om det arbeidet som presten gjør når 
hun skriver preken? Litt for lite åndelig? Litt for håndverksmessig?

Overskriften er tittelen på et kurs som alle prestene i Bodø domprosti skal 
gjennomføre dette året. Kurset gjennomføres med fagdager her i Bodø, hvor 
vi gjennomgår faglitteratur og arbeider med oppgaver, og noen kursdager 
i januar, hvor vi møter prester fra 2 andre prostier i Norge til noen intensive 
undervisningsdager. I begynnelsen, underveis og til slutt skal deltakerne levere 
oppgaver som blir vurdert, og gir grunnlag for studiepoeng.

Kurset «kunsten å snekre en preken» har en spennende metodikk, og en 
måte å jobbe på som ikke alle er like fortrolige med fra før. De mest vanlige 
kursene vi prester gjennomgår, innebærer forelesninger, etterfulgt av disku-
sjoner i plenum eller grupper. I dette kurset skal vi også gjennomgå fagstoff og 
jobbe i grupper, men til disse gruppene skal deltakerne ha med seg egne opp-
gaver. Første gang skal vi ha med en beskrivelse av hvordan vi vanligvis jobber 
med prekeken, og hva som er viktig for oss når vi preker. Gruppens arbeid er 
å snakke sammen om det hver av deltakerne har beskrevet. Senere skal vi ha 
med oss en preken hver, og snakke om den i gruppen.  

Det jeg synes er mest spennende med gruppearbeidet i dette kurset, er 
måten vi skal snakke sammen på. Det skal være en beskrivende samtale, ikke 
en bedømmende samtale. Det betyr at det ikke er tillatt å bruke ord som «veldig  
god», eller «svak» eller «usammenhengende». Vi skal ikke være hverandres 
dommere eller sensorer. I stedet skal vi øve oss på å beskrive prekener sam-
men. Da er ikke spørsmålet om preken var god eller dårlig, men spørsmålene 
er som dette:

Hvilke hoveddeler har denne prekenen? Hvem er tenkt som tilhører? Hvilke 
pronomen brukes i denne prekenen? Hvilke menneskelige erfaringer brukes? 
Hvilke fortellinger eller bilder finner vi? Hvilke teologiske emner har prekenen 
med? Hva virker å være hovedpoenget?

Målet med dette studieopplegget er naturligvis at vi skal fortette å utvikle 
oss som predikanter, gjennom å hjelpe hverandre til å se egne prekener med 
et nytt blikk. Ingen er utlært, og min erfaring er at det er morsomt å jobbe med 
eget fag og kjenne at man kan utvikle seg. Dessuten kan det jo også skje at alle 
dere som kommer til kirkene og hører oss, også setter pris på at vi prøver å bli 
bedre!

Bodø domkor besøker Rønvikdagen.
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Aud og Knut-Jørgen er ofte å se i Rønvik kirke. Da deltar de også i gudstjenesten som 
tekstleser eller nattverdmedhjelper. Kirkespeilet vil gjerne ha en prat med dem.

Vi må først be Aud og Knut Jørgen om å 
fortelle litt om seg selv.

Aud starter med å fortelle at hun er 
vokst opp på ei lita halvøy med 3-4 
naboer i nærheten av Levanger. «Jeg 
var eldst av 5 søsken, og bare 1 barn 
utenom søskenflokken bodde i 
bygda. Vi hadde lang skolevei, 
ca 5 km. Jeg var født før krigen  
i 1939, og husker at tyske fly fløy  
over oss. Flere familier evakuerte  
fra byen og til øya der vi 
bodde. Vi hadde et lite småbruk  
og baserte oss på sjølberging. 
Pappa bygde huset da jeg var i 
konfirmasjonsalderen. Jeg gikk 
på framhaldsskolen, folkehøg-
skole og husmorvikarskole. I 
1960 flyttet jeg til Bodø, og hadde 
forskjellige jobber hos Koch». 

Knut Jørgen forteller: «Min familie  
bodde i Dronningensgt 1 i Bodø 
før krigen. Huset ble bombet. Vi 
ble evakuert til Sør-Arnøy og der 
ble jeg født i 1941. Far jobba på 
polet. Arbeidsplassen ble flytta 
til Trondheim, og han pendlet til 
Sør-Arnøy til krigen var slutt».

«Skolen var på gamle lasarettet. 
Der gikk jeg til i 1950 da Bodø  
folkeskole sto ferdig. Ja, det er 
lenge siden! Jeg kan faktisk huske 
at far fortalte at hans bestemor 
jaga ulv på Hernes»!

Knut Jørgen forteller videre at han har 
dysleksi. «Folkeskolen var et mareritt. 
Jeg ble mobba på skolen, brant karakter- 
boka. Jeg ønske å bli gullsmed, møbel-
snekker, urmaker, men ingen tok imot 
lærlinger da. Så fikk jeg jobb hos Koch. 
Den første jobben var å hente penger 
hos folk, som ikke hadde betalt. Det 
kunne være en ubehagelig jobb, men 

også en betrodd jobb. Jeg slutta etter 
hvert, og ble med min eldste bror 
til Bergen. Da starta et nytt kapittel! 
Broren min fikk meg inn i det gamle 
telegrafverket. Jeg kom i militæret, 
og etter hvert til Bodin leir. Jeg ble i 
televerket til sammen 34 år».

Vi spør Aud og Knut Jørgen: Hvordan 
møtte dere hverandre?

Knut Jørgen: «En sommerdag i 1961 
gikk jeg på Corner kafe i Bodø. Noen 
felles venner møttes der, og en av disse 
var Aud, og da var det gjort! Aud 
bodde på hybel på Skeid og jobba hos 
Koch. Vi trivdes sammen, forlova oss 
og gifta oss. Domprost Iversen vigde  

oss og etter noen dager dro vi til 
Bergen. Her bodde vi på en av tele- 
sentralene, og fikk etter hvert leilighet 
på Askøy». 

«Jeg hadde en god kollega, som opp-
muntret meg til å søke teleskolen i Oslo, 

og besto alle tester før opptaket i 
1964. I 1962 fikk vi Siv Anne. Jeg 
ville ha familien med til Oslo. Når 
Oslo-folk hørte at vi var nord- 
lendinger, fikk vi ikke leilighet. 
Aud fikk jobb i et pensjonat, der 
vi også fikk bo. Men det var mye 
uvant i hovedstaden, f.eks hadde 
vi bare «utedo» i hver etasje. 

Tilbake til Askøy var jeg blitt 
teletekniker, og jeg fikk en annen 
posisjon enn bare å være nord-
lending. I 1966 dro vi til Bodø. 
Jeg måtte ta førerkort pga jobben. 
Så kjøpte vi Folkevogn og vi dro 
på ferie til Sverige!

Vi kjøpte en 2-roms leilighet i 
Einmoveien, deretter en 4-roms.  
I denne perioden var Aud dag- 
mamma til vi i 1980 bygde i 
Tyttebærveien». 

Kan dere fortelle om deres vei til 
tro og til å være aktiv deltaker og 
medarbeider i kirka?

Vi gikk i kirka og fikk høre om 
kristen tro på skolen. Her i byen 

gikk vi i Betania og i Domkirka. Etter 
et møte på Betania med biskop Wisløff 
fikk Aud spørsmålet om å bli med i 
Yngres Santalforening. 

Fra 1969 var Knut Jørgen i flere år  
kontaktperson i Misjon bak jernteppet 
(nå Stefanusalliansen). Vi ble aktivt 
med i Bodin menighet. Knut jobba 
med Bodin menighetsblad i flere år fra  

Ved Anna-Helene Johnsen / Foto Vigdis Larsen

Aud og Knut Jørgen Olsen 
– faste kirkegjengere i Rønvik

Aud og Knut Jørgen.
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egen pc, og Aud var sanger i kirkekoret.
Bibelgruppa, som vi starta i 1970, 
er vi fortsatt med i. Vi er også med i 
Santalgruppa vi starta da vi kom til 
Tyttebærveien. 

Knut Jørgen forteller at han kom fra 
et kristent hjem. I Betania var Yngres 
Santalforening med og arrangerte 
Kyndelsmessefesten. Siv Anne gikk 
på søndagsskolen i interimskirka i 
Rønvika. Vi hadde vårt sted der. Da 
vi flytta til Mørkved var Aud kirke-
vert i Bodinkirka. Hun var også med 
i kirkekoret. I Skavdalslia starta vi 
barnegruppe sammen med gode 
venner. 

Det var jo snakk om egen menighet på 
Hunstad. Vi produserte massevis av 
planter og solgte dem, og dette ble nok 
det første grunnlaget for økonomien til 
Hunstad kirke. Knut Jørgen var med 
i kretsutvalget der og senere i Bodin 
menighetsråd. Vi jobba for ny kirke! 

Knut Jørgen jobba i televerket til han ble 
pensjonist, Aud i svømmehallen i 17 år.

Fortell litt om fritidsinteresser og særlige 
gleder dere har i hverdagen.

Mye av tida går med til ulike interess-
er. Vi dyrker grønnsaker og sommer- 
planter. Vi fikk tidlig interesse for 
fugler med matestasjon i hagen, fugle-
telling hvert år, og vi studerte flukt-
ruter. Aud sin hovedinteresse har vært 
søm, strikking og hun har også montert  
bunader. Fortsatt er Aud med i maler-
gruppa «Entusiastan», og har hatt 
utstilling der. 

Både Aud og Knut Jørgen har vært 
aktive i Salten flora, et botanikermiljø, 
som har registrert planter i hele Salten. 
Ei gruppe på 30-40 møttes hver sommer.  
Primus motor var bl.a. botaniker Mads 
Netterblad. Knut Jørgen sin store hobby  
er også fotografering, noe som vi i 
Rønvik har hatt stor glede av.

I kirka legger vi merke til at dere ved flere 
anledninger har med venner fra ulike 
land og nasjoner. Fortell litt om dette!

Gjennom kirka på Tverlandet og mot-
taket der fikk vi mange venner. Vi 
hadde Alfakurs hjemme hos oss for 
våre nye landsmenn. Fortsatt har vi 
kontakt med bl.a. Sarah og Haptamo 
og deres 4 gutter, som vi etter 10 år er 
venner med. De har ikke vedtak om 

opphold. UDI og politiet vet om situa-
sjonen, men de blir ikke kasta ut. De 
trenger en bedre økonomi, også til ferie 
og ikke minst trenger de vennskap. Vi 
har nylig tatt farvel etter at de var 14 
dager på ferie hos oss.

Dere er ofte å se i Rønvik kirke. Fortell litt 
om hva dere særlig setter pris på her.

Vi var knytta til interimskirka, og 
hadde mange kjente der. Etter hvert 
fikk vi Rønvik kirke, der vi kunne ta 
med barnebarna til søndagsskole og 
barnegospel. Det var så godt å ha med 
barn i Rønvik kirka, så godt kirkerom.
Her blir vi sett og brukt som kirkevert, 
tekstleser og nattverdmedhjelper, og 
vi får ofte spørsmål om å delta på kort 
varsel. Vi setter også stor pris på å delta 
på formiddagstreffene. 

Kirkespeilet takker for samtalen og 
ønsker Guds velsignelse over tjenesten 
dere står i. Til slutt ber vi Aud og Knut 
Jørgen om å vise til en salme de er glad 
i. Aud velger da nr. 243: «Gud skapte 
lyset» og livet og meg, Knut Jørgen nr 
899: «Jeg tror på jordens forvandling», 
nr 899, begge i Norsk salmebok.

Torsdag 11. nov. kl. 20.00
Magnificat x 2 (av Johann Sebastian Bach og sønnen Carl Philipp Emanuel Bach) 
Hærens musikkorps, Brøstadbotn barokkband, Vokal Nord, Vocal Art og 
Musikklinjekoret i Bodø. Dirigent Bjørn Andor Drage 

Fredag 12. nov. kl. 19.00
Orgelkonsert, Espen Melbø (domorganist i Tønsberg)
 

Lørdag 13. nov. kl. 13.00
Lunsjkonsert, Organist Milkica Radovanovic

Lørdag 13. nov. kl. 21.00 
Patos – Releasekonsert, med jazzmusikerne Tostrup, Høgberg 
og Inderberg 

Magnificat x 2
Sammensatt kor og orkester

Inger-Lise Ulsrud 
Espen Melbø + Sigurd Melvær Øgaard

Milkica Radovenovic 
SnippSnappSnute med Barth!

Patos – 
med Torstrup – Högberg – Inderberg

 
 
Orgelkonserter
Orgelsafari
Fagdager for kirkemusikere
Kirkemusikkurs for ungdom
Barnas orgelfest

Mozarts Requiem
med guttekor og

Arktisk  Filharmoni

Info og festivalprogram: 
www.biof.no

 Følg BIOF på Facebook

Bodø internasjonale orgelfestival i Rønvik kirke For billetter og nærmere informasjon: Se www.biof.no
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Alle som ønsker dåp i kirka er velkommen til en dåps- 
samling i forkant av dåpen. Dette er en samling der vi 
snakker sammen om hva som skal skje i dåpsgudstjenesten, 
både praktisk informasjon om dåpsdagen og hva dåpen 
inneholder. 

I kirka har vi to sakramenter: Dåp og nattverd. Et sakra-
ment er en hellig handling, der Gud møter oss med Nåde  
(usynlig), gjennom konkrete midler vi kan se og ta på (vann, 
brød, vin). Dåpen er en handling der Gud tar imot oss og 
velsigner oss.

I dåpsliturgien ber vi denne bønnen: «Evige Gud, du som 
gir liv til alt som lever og har skapt oss i ditt bilde. Vi tak-
ker deg for barna. De er dyrebare i dine øyne. Omslutt dem 
med din kjærlighet og gi dem et hjem i din kirke. Amen»

På dåpssamlingen møter dere en prest og en medarbeider 
som har ansvar for trosopplæringen. Vi vil fortelle om de 
tilbudene vi har til de yngste medlemmene, som babysang, 
småbarnssang, familiegudstjenester, utdeling av 2, 4 og 
6-års bøker og andre arrangement.

Dåpssamlingen er en fin møteplass for å bli litt bedre kjent, 
og derfor forgår dåpssamtalene i den kirka og menigheten 
der dere bor. I Rønvik er dåpssamlingene vanligvis annen-
hver onsdag kl. 15.00. 

Samlingen varer ca 30-45 minutter. Både foreldre og faddere 
er velkommen til dåpssamling. Vi avslutter ofte dåpssam-
lingene med å tenne et lys for hvert dåpsbarn. 

Ønsker dere en enkeltsamtale med prest, så er det selv- 
følgelig mulig. 

Ta kontakt med kirkekontoret (tlf 75 50 03 00) så ordner vi 
det. 

Det skjer i Rønvik og Kjerringøy

Velkommen til 
dåpssamling i kirka

Av Torkel Irgens og Hilde Fylling RØNVIK UNG
Tekst: Haakon Solbakken

Rønvik Ung er en ungdomsklubb beregnet for  
ungdom fra 8. klasse og opp. Vi holder til i 
kjelleren til Rønvik kirke hver torsdag fra kl. 
15.00-20.30. Vi følger skoleruta, og har ikke 
klubb når det er skoleferie.

Det er ikke noen bestemte aktiviteter som 
skjer, men vi er en plass hvor ungdom kan  
samles, bli kjent og gjøre det de ønsker. Vi 
har ulike brettspill, Playstation, bordtennis  
og andre aktiviteter. Vi har filmk elder, quizer  
og andre felles aktiviteter innimellom. Vi lager 
enkel mat en gang iblant, og det serveres 
snacks. Ungdommene kan komme og gå som 
de ønsker, og vi ser i snitt at det er rundt 15 
stykker innom her hver ettermiddag, men 
håper på fle e!

Kom som du er eller ta med en venn, om 
det er for å spille, chille, ta en matbit, gjøre  
lekser, eller bare ha et sted å være. Interessert? 
På snapchatkontoen vår, RonvikUng, legger vi 
ut hva som skjer. Du kan også ta kontakt på 
RonvikUng@Kirken.no hvis det er noe du lurer 
på. Vi sees! 

Foto: Tom Melby, AN

Vi hjelper deg med alt det praktiske
og er tilgjengelig hele døgnet ved dødsfall.
Faste priser.

BEGRAVELSESBYRÅ I BODØ OG OMEGN Ring: 755 27000

www.bodingravferd.no

- Etablert 2010 -

Døgnvakt
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Haakon Solbakken har begynt hos oss i 30 % stilling som prosjektleder for  
Rønvik Ung, åpne torsdagskvelder. Haakon er 29 år, flyve utdannet men  
koronaen satte en stopper for å kunne praktisere, så han valgte en ny vei,  
sosionomutdanning. Haakon har samboer, et barn og snart er han tobarnspappa.

Bergljot Gåre er kateket og er ansatt i Saltstraumen menighet. I kommende år  
vil Bergljot jobbe i Rønvik menighet i 30% stilling, hun skal blant annet lede  
babysang og småbarnssang, og  delta noe på kirkeklubb og familiemesser.

Silje Robertsen er tilsatt av prosten i 100% stilling for å bidra til konfirmant  
undervisning i Rønvik og i Saltstraumen. Silje er 31 år og nyutdannet lærer 
med master. Hun vil ha kontor i Rønvik kirke.

4. - 8. august arrangerte KFUK-KFUM 
sommerleir på Evenskjer. Dette var en 
leir der vi i Rønvik menighet tok med 
både konfirmanter og de som har tatt 
MILK kurs. Det var fle e menigheter 
som var med bland annet; Tverlandet, 
Hunstad, Harstad, og Tromsø. 

Dagene og aktivitetene var fine, med 
felles måltider og aktiviteter. Det var 
padling, Global-løp, turer og kvelds- 
samlinger. Ungdommen og reiseledere 
storkoste seg, med sene kvelder, latter 
og mye moro. 

MILK står for MiniLederKurs og 
er for de som ønsker og bli ledere i 
sin klubb eller lokale menighet. Det 
legges stor vekt på og lære gjennom 
og gjøre, med praktiske oppgaver og 
gruppeoppgaver. Etter endt kurs får 
deltakeren diplom, og vi i Rønvik 
menighet inviterer ungdommen til 
å delta og jobbe under for eksempel; 
Høstfestival, Bynatt, utdelinger av 
kirkebok, Tirsdagsmiddag og de ulike 
korene vi har. Årets MILKere er en 
flott, arbeidsom og morsom gjeng.

Jeg har snakket med to av jentene 
Polina Kovalenko og Mina Lekang 
Eiterjord som var med på leir, og de 
ville gjerne dele litt av erfaringene sine 
fra leir. 

«Vi dro på leir fordi det hørtes  
spennende og morsomt ut. Og jeg ville 
utfordre egenskapene mine som MiLK, 
sier Mina. 

Polina dro på leir fordi hun forventet  
å få gode minner fra et slikt sted. Noe 
det også ble! Mange nye bekjente og 
masse gode minner som sitter igjen.

- Vi var der som MiniLedere og vi 
hadde ansvar for å vekke huset vårt, 
det var skikkelig artig! De ble vekt med 
høy musikk! I tillegg fikk vi ansvar for 
å arrangere ulike aktiviteter, slik som 
dans og Gunnarball.

Å få være MiLk og delta på leir er 
en utrolig fin opplevelse, og en flott
mulighet til å møte nye folk og oppleve 
mye fint, sier de

De beste minnene vi sitter igjen med 
er nok alle kveldene vi bare satt og 
hørte på musikk, mens vi snakka og 
ble kjent med masse nye folk, helt til 
vi måtte legge oss. Og så vi hadde for-
skjellige aktiviteter, som Gunnarball. 
Det er vanskelig å velge favoritt min-
ner, men for min del var det kanskje 
kveldsaktivitetene sier Mina. - Og det 
å sitte blant folk og ha gøye samtaler, 
og de beroligende kveldssamlingene 
med sang og gitar, sier Polina Det som  
sitter igjen mest er alle de nye fjesene vi  
kjenner til! - Dra på leir, det anbefales!»

Leir på Evenskjer 4.-8. august
Tekst og foto: Heidi Vollen

Polona Kovalenko

Mina Lekang Eiterjord
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Alltid beredt!
Tekst og foto: Elisabeth Utz Savstad

Sommerklubb 
for barn

Tekst/foto: Vigdis Larsen

For første gang på mange år arrangerte Rønvik menighet 
en sommerklubb for barn. Vi inviterte barn i 2., 3., og 4. 
klasse i uka etter skoleslutt. Atten barn ble med og var i 
kirka fra 8-16. En dag var vi på tur i Kvalvika og en dag 
på Bratten aktivitetspark med klatring og tråbilkjøring. 
Vi hadde dessuten sykkelløp ved kirka, ordentlig orien-
teringsløp og mye lek foran kirka. Siste dagen hadde vi 
egen gudstjeneste hvor alle hadde sine oppgaver. Ungene 
trivdes og på evalueringen ble det påpekt at is hver dag var 
nødvendig og at twisterspill var kjempegøy

BEGRAVELSESBYRÅ
Siden 1990

Rensåsgata 23 • 8005 Bodø • Tlf.755 81 000 • www.alstad.org

Hjelp ved dødsfallHjelp ved dødsfall

Erfaring – kompetanse – trygghet
Vakttelefon: 
755 81 000

Bodø KFUK-KFUM speiderne har startet opp for fullt. 
Endelig er vi igang med fullt program igjen og har et tilbud 
til både gutte- og jentespeidere fra 1. klasse og oppover. 
Speiderne i 1. og 2. klasse, oppdagere, har møter annen-
hver lørdag sammen med Sandra Persson. Her er speidere 
med foreldre (og søsken) hjertelig velkommen til å være 
med på tur!
Både stifinnerne (barnetrinn) og vandrere (ungdomstrinn)
har møter hver onsdag. Alle gruppene har masse spen-
nende planlagt fram til desember og Maskinisten får ofte 
besøk av speidere på tur. 
På vår hjemmeside: bodo.kmspeider.no ligger våre planer, 
og synes du det ser gøy ut er det lov til å være med! Vi har 
plass til både store og små speidere og vi har alltid behov 
for fle e voksne som tar i et tak. 

Ta kontakt på bodospeiderne@gmail.com eller til gruppe-
leder Elisabeth Utz Savstad på 975 48 743
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Brage Johan Rostad, Mathias Blestrud og Stian Elias Strømsvik-Johansen.

Konfirmanter 
Kjerringøy kirke 2021

Ved Hilde Fylling og Heidi H. Vollen

Kaja og Kristian Nohr.

Tur til Landegode 
med eldretreffet

Tekst: Vigdis Larsen / foto: Monica Nilsen

Vi klarte å komme oss på tur til Landegode 17. juni.  
Til tross for pandemi og smitte og etter hvert dårlig 
værmelding ble det 18 personer som fikk en flott tur. Aud 
Sivertsen ordnet for oss på kapellet slik at vi kunne spise 
og oppholde oss innendørs. Vi syklet og gikk tur, vi spiste 
gode kaker og suppe og hadde et stort loddsalg. Det var 
fle e som ikke hadde vært på øya før. Takk for turen!

Rønvikdagen
- menighetsbyggende tradisjon

Tekst og foto: Monica Nilsen

Tradisjonen tro, første lørdag i september arrangerer vi  
kafe, allsangkonsert, loddsalg, auksjon og uteleker for 
barn. På årets allsang konsert var vi så heldige at Bodø 
domkor hadde øvingshelg og de kunne delta på konserten. 
De gjennomførte egne sanger og var forsangere. Et ekstra 
løft for allsangen. Bodø speidere stilte med bålpanne og 
uteleker, selv om de også var opptatt med 7/3 topps turen. 
Siden det var en litt kjølig lørdag fikk barna også mulig- 
heter til tegneaktiviteter i kjelleren. Kafeen melder om at 
de solgte 40 møsbrømslefser. Loddsalg og auksjon gikk av 
stabelen som normalt. Vi vil benytte anledningen til å takke 
alle som deltok med arbeid, sang, leker og ikke minst dere 
som leverte varer til auksjon og premier til loddsalg. Et 
godt menighetsbyggende samarbeid, som endog er med på 
å bidra til økt aktivitet blant barn og unge.

Mina Schjem, Ask Vighals og Erling Tymi 
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DØPTE RØNVIK KIRKE
Brage Nyheim 30.05.21
Theodor Johan Storteig Gjerstad 13.06.21
Emmeline Engkvist 20.06.21
Leonel Karlsen 20.06.21
Henrik Holt Mathisen 20.06.21
Elida Zahl-Holmstad 20.06.21
Siri Marcia Ness Karlsen 27.06.21
Gustav Dalfest Storå 27.06.21
Henrik Dalfest Storå 27.06.21
Martin Jensen 03.07.21
Albert Skjelstad-Bjerk 03.07.21
Amalie Øverås 04.07.21
Lea Urskar 25.07.21
Ulrik Hauglid 01.08.21
Tuva Dalsbø Andreassen 15.08.21
Nora Karlsen Tverli 15.08.21
Thelo Hjelmseth 22.08.21
Lotte Helmine Myreng-Isaksen 22.08.21
Victor Andre Neuberg 22.08.21
Louise Olsen Sandmo 22.08.21
Leo Kaspersen Myrland 04.09.21
Nora-Elise Liljedahl Helløy 05.09.21
Othelie Sofie Johansen 05.09.21

DØPTE KJERRINGØY KIRKE
Noah Nyhagen Vikan 27.06.21
Sondre Meisler Pedersen 25.07.21
Johanna Nilsen Strandå 07.08.21

DØPTE I ANDRE KIRKER 
Vegard Jæger 06.06.21
Leonard Storø Endresen 13.06.21
Ulrik Torrissen Seivaag Brasetvik 13.06.21
Helene Aalstad Knutli 27.06.21
Hedvig Sandnes Olsen 27.06.21
Iben Oline Sommerbakk 27.06.21
Vegard Jørgensen Kolvik 04.07.21
Nina Penpearn Sagstuen 11.07.21
Eira Suhr Birkeland 07.08.21
Hedda Johanne Solli Ålien 08.08.21
Henry Sigurd Skoglund Jørgensen 08.08.21
Fredrik Steffensen Sørensen 15.08.21
Emmeline Bentzen Røsnes 21.08.21
Hedvig Vikjord Solli 29.08.21

GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Elida Olufine Mathisen 08.06.21
Jan Løseth 11.06.21
Svanhild Anna Madsen 29.06.21
Vidar Sørensen 06.07.21
Ingrid Margoth Wang 26.07.21
Kjell Karl Karlsen 02.07.21
Wenche Nysæter Mathisen 16.07.21
Solveig Gerda Larsen 06.08.21
Wanja Kari Wangsfjord 27.08.21
Liv Helene Dypfest 10.09.21
Åshild Marie Furebotten 14.09.21

Slekters gang

Lørdag 16. oktober kl. 11.00. - 15.30 I RØNVIK KIRKE

Kjolefest! 
KJOLER - TOPPER -  BUKSER - YTTERTØY - SKO 

 SMYKKER - TILBEHØR - 

Lørdag 16. oktober kl. 11.00. - 15.30 I RØNVIK KIRKE

Kjolefest! 
KJOLER - TOPPER -  BUKSER - YTTERTØY - SKO 

 SMYKKER - TILBEHØR - 

Vi inviterer til «Kjolefest» i Rønvik kirke. 
Inntektene går til «Rønvik ung». Vi tar 
imot pent brukte dameklær, også ytter-
tøy, sko, smykker, skjerf, tilbehør. 

Levering:
Domkirken: 
tirsdag 12.10. – torsdag 14.10. 
kl. 10.00 – 12.00 
Kontaktperson Solveig Seines 
908 37 896
Rønvik kirke: 
mandag 11.10. – torsdag 14.10. 
kl. 9.00 – 15.30 også 
torsdag 14.10. kl. 18.00 – 19.30. 
Kontaktperson Anna-Helene Johnsen 
tlf 482 22 870
Tverlandet: Ring Ellen Fuglseth for 
nærmere avtale: 
909 46 826 Velkommen til å levere 
og til å handle!

Kjolefesten lørdag 
16. oktober 2021

Av Anna-Helene Johnsen
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Velkommen til din kirke! 
DØPTE RØNVIK KIRKE
Brage Nyheim 30.05.21
Theodor Johan Storteig Gjerstad 13.06.21
Emmeline Engkvist 20.06.21
Leonel Karlsen 20.06.21
Henrik Holt Mathisen 20.06.21
Elida Zahl-Holmstad 20.06.21
Siri Marcia Ness Karlsen 27.06.21
Gustav Dalfest Storå 27.06.21
Henrik Dalfest Storå 27.06.21
Martin Jensen 03.07.21
Albert Skjelstad-Bjerk 03.07.21
Amalie Øverås 04.07.21
Lea Urskar 25.07.21
Ulrik Hauglid 01.08.21
Tuva Dalsbø Andreassen 15.08.21
Nora Karlsen Tverli 15.08.21
Thelo Hjelmseth 22.08.21
Lotte Helmine Myreng-Isaksen 22.08.21
Victor Andre Neuberg 22.08.21
Louise Olsen Sandmo 22.08.21
Leo Kaspersen Myrland 04.09.21
Nora-Elise Liljedahl Helløy 05.09.21
Othelie Sofie Johansen 05.09.21

DØPTE KJERRINGØY KIRKE
Noah Nyhagen Vikan 27.06.21
Sondre Meisler Pedersen 25.07.21
Johanna Nilsen Strandå 07.08.21

DØPTE I ANDRE KIRKER 
Vegard Jæger 06.06.21
Leonard Storø Endresen 13.06.21
Ulrik Torrissen Seivaag Brasetvik 13.06.21
Helene Aalstad Knutli 27.06.21
Hedvig Sandnes Olsen 27.06.21
Iben Oline Sommerbakk 27.06.21
Vegard Jørgensen Kolvik 04.07.21
Nina Penpearn Sagstuen 11.07.21
Eira Suhr Birkeland 07.08.21
Hedda Johanne Solli Ålien 08.08.21
Henry Sigurd Skoglund Jørgensen 08.08.21
Fredrik Steffensen Sørensen 15.08.21
Emmeline Bentzen Røsnes 21.08.21
Hedvig Vikjord Solli 29.08.21

GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Elida Olufine Mathisen 08.06.21
Jan Løseth 11.06.21
Svanhild Anna Madsen 29.06.21
Vidar Sørensen 06.07.21
Ingrid Margoth Wang 26.07.21
Kjell Karl Karlsen 02.07.21
Wenche Nysæter Mathisen 16.07.21
Solveig Gerda Larsen 06.08.21
Wanja Kari Wangsfjord 27.08.21
Liv Helene Dypfest 10.09.21
Åshild Marie Furebotten 14.09.21

RØNVIK KIRKE 
3. okt kl 11.00 og 13.00 
(19 s i treenighetstiden): 
Konfirmantpresentasjon 
(Rønvik skole) v/Irgens og Knutsen 

Søndag 10. okt kl 11.00 
(20 s i treenighetstiden): 
Høymesse med dåp v/Fylling

Søndag 17. okt kl 11.00 og  
kl 13.00 (21 s i treenighetstiden): 
Konfirmantpresentasjon 
(Saltvern og Løpsmarka) v/Eidner, 
Vollen og Robertsen

Søndag 24. okt kl 11.00 
(22 s i treenighetstiden): 
Høymesse med dåp, «De utrolige» 
deltar, v/Irgens og Larsen 

Lørdag 30. okt kl 12.00 
Familiegudstjeneste, Rønvik barne-
gospel, Småbarns sang og Babysang 
deltar, v/Knutsen og Gåre

Søndag 31. okt kl 11.00 
(Bots og bønnedag): 
Høymesse med dåp v/Gryt

Søndag 7. nov kl 11.00 og 13.00 
(Allehelgensdag): 
Høymesse v/Irgens og Larsen

Søndag 14. nov kl 11.00
(25 s i treenighetstiden): 
Høymesse med dåp v/Irgens

Søndag 21. nov kl 11.00 
(Kristi kongedag): 
Høymesse med dåp, v/Fylling

Søndag 28. nov kl 11.00 
(1 s i advent): 
Takkegudstjeneste og Rønvik kirkes 
fødselsdag v/Irgens og Malmbekk

Søndag 5. des kl 11.00
(2 s i advent): 
Familiegudstjeneste med 
dåp, Rønvik barnegospel og 
Menighetsbarnehagen deltar 
v/Irgens og Knutsen

Søndag 12. des kl 11.00 
(3 s i advent og Luciadagen): 
Høymesse med dåp, Kirkeklubben 
deltar v/Gryt, Larsen og Vollen

Søndag 19. des kl 11.00 
(4 s i advent): 
Høymesse med dåp v/Fylling

Julaften 24. desember kl 12.00 
v/Irgens og Knutsen, Barnegospel 
deltar
Julaften 24. desember kl 14.00
 v/Irgens
Julaften 24. desember kl 16.00
v/Irgens

1. Juledag 25. desember kl 13.00 
Høytidsgudstjeneste v/Irgens 
(NB merk tidspunktet)

2. Juledag 26. desember kl 11.00 
Høymesse med dåp v/Fylling

1. Nyttårsdag 1. januar kl 20.00 
Økumenisk gudstjeneste v/Larsen 
og Irgens

KJERRINGØY KIRKE
Søndag 17. okt kl. 11.00: 
Høsttakkefest v/Fylling

Søndag 7. nov kl. 11.00, 
Allehelgensdag: 
Gudstjeneste v/Fylling

Søndag 28. nov kl. 17.30 
(1 s i advent): 
Lysmesse v/Fylling

Julaften 24. desember kl. 12.00: 
Julegudstjeneste v/Fylling

GRAVFERDER RØNVIK I ANDRE 
KIRKER/SEREMONIROM 
Ingebjørg Johanna Evenset 04.06.21
Klauton Johansen 03.09.21
Synnøve Johansen 01.07.21
Lisbeth Hansen 24.06.21
Helge Inge Kvernevik 20.07.21
Liv Lundquist 20.07.21
Arnljot Leinan 24.09.21
Edgar Ludvik Georg Falch 10.08.21
Kirsten Nordis Johansen 19.08.21
Gunvor Johanne Jakhelln 13.08.21
Odd Roald Celiussen 24.08.21

GRAVFERDER I KJERRINGØY 
KIRKE
Gudveig Johanne Johansen 02.09.21
Helge Johan Karlsen 03.09.21
Gunnar Kåre Johnsen 09.09.21

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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NATURSTEN

Gudstjenesteliste  høsten 2021 - med forbehold om endringer 

Her hos oss i Rønvik kirke skal det være lett å ta med barna sine, 
og dere vil finne Barnekroken inne i kirkerommet. Her vil det være 
mulighet for barna og tegne, lese eller leke litt, om de ønsker det. 
Vi tar selvfølgelig smittevern på alvor og vil til enhver tid forholde 
oss til gjeldene smittevernregler.



Vi som bor i Norge, er vel 
vant til de ulike årstidene! 
Riktignok kan vinteren noen 
år bli mildere enn forventet, 
og sommeren våtere og kal-
dere enn vi håpte på. Men 
Årstidene ruller og går: Vår, 
sommer, høst og vinter.

Kirken har også sine 
årstider. Kirkeårstidene er 
kanskje ikke så definerte 
og tydelige markert som 
naturens årstider, men vi 
merker når vi er i advents- 
og juletiden. Noen markerer 
feitetirsdag som siste dag 
før fastetiden, og påsken 
har de fleste et forhold til. 
Kristi Himmelfart og pinse 
merkes kanskje ikke så godt 
hvis man ikke er i kirken 
disse dagene, men i forrige 
Kirkespeilet hadde vi en 
artikkel om pinsens symboler 
og hva den handler om.

Kirkeåret har 2 hoved-
deler: «Festhalvåret» og 
«Det festløse halvåret». 
Festhalvåret går fra advent 
til pinse, når det festløse 
halvåret overtar. I Fest-
halvåret har vi de store høy-
tidene: jul, påske og pinse, 
og i vår kalender merker 
vi det med at det er mange 
ekstra fridager, som rom-
julen, påskeuken, Kristi 
Himmelfartsdag og pinsen. 

Mitt private, uoffisielle 
navn på de to delen av 
kirkeåret, er «Festtiden»  
og «Arbeidstiden».

Nå er vi i «Arbeids-
tiden», «Det festløse 
halvåret»,  hvor det nesten 
bare er den grønne stolaen  
(pynteskjerfet), som bæres 
på prestekjolen. Det er 
ingen ekstra fridager, og 
det er sjelden vi ser den 
hvite feststolaen.

Det viktigste med 
kirkeårstidene, er hva 
som er tema og innhold. 
I festhalvåret handler 
tekster og fortellinger, 
salmer og bønner om 
det som skjedde med 
Jesus, hans fødsel, liv, 
død og oppstandelse. I 
det festløse halvåret er 
tema det kristne livet,  
hvordan troen kan 
og bør prege livet og 
kirken, hvordan både 
vi som enkelt-troende 
og kirken kan leve og 
vokse som kristne, og på den 
måten være med på å bringe 
Guds kjærlighet videre ut til 
våre medmennesker. Her er 
noen eksempler på tekster 
og fortellinger som hører til 
i «Arbeidstiden»: Den barm-
hjertige samaritan, Å elske 
Gud og sin neste, Advarsel 

mot å dømme andre, 
Tilgivelse, Nåde og sannhet 
og Marta og Maria. Tekstene 
og fortellingene i dette 
halvåret skal inspirere oss til 
å reflektere rundt livet vårt, 
hvilke valg vi gjør, hvordan 
vi behandler andre men-

nesker og hvordan vi kan 
vokse og modnes som men-
nesker. Siden akkurat det 
ikke er så fort gjort, er det 
nok greit at både Festtiden 
og Arbeidstiden kommer 
hvert år: Vi trenger begge 
deler!

«HØSTEN» I KIRKEÅRET 
Av Hilde Fylling / Illustrasjon Sølvi Malmbekk

Barn/Unge 
Babysang, 0-12 måneder, 
torsdager kl. 10.30

Småbarnssang, 1-4 år, 
annenhver tirsdag i 
partallsuker, kl.17.00
Kontakt: Kateket 
Bergljot Gåre, 
mob. 488 95 371 eller 
mail bg759@kirken.no

Barnegospel, 4-8 år, 
tirsdager kl. 17.00-18.00
Kontakt: kateket 
Linn Marit D. Knutsen, 
mob. 488 953 54 eller 
mail lk444@kirken.no

Kirkeklubben, 2. og 3. 
klasse, torsdager 
kl. 13:15-15.00: Kontakt: 
Vigdis Larsen, 
mob. 470 951 66 eller 
mail vl465@kirken.no

Rønvik Ung, fra 
8. klasse, torsdager 
kl. 15.00-20.30
Kontakt: 
Haakon Solbakken, 
mob. 476 455 33, 
hs722@kirken.no

Voksne/Eldre
Eldretreff, annenhver 
onsdag i oddetallsuker, 
kl. 11.00-13.00, åpent for 
alle.

Dagtilbud, påmelding, 
mandager kl. 10.00-14.00.
Kontakt: Vigdis Larsen, 
mob. 470 95 166 eller 
mail vl465@kirken.no

Dette skjer i Rønvik kirke høsten 2021




